[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2485/2019

Ementa: Realizar melhorias no trânsito da Rodovia Municipal dos Andradas na altura do túnel de passagem para a rua Agostinho Ramos.

Senhora Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Realizar melhorias no trânsito da Rodovia Municipal dos Andradas na altura do túnel de passagem para a rua Agostinho Ramos.

Justificativa:

			Motoristas relataram a este vereador que neste trecho encontram dificuldades tanto para acessar a rodovia dos Andradas como para acessar o túnel de passagem para a rua Agostinho Ramos nos horários de pico e solicitaram providências.

Valinhos, 08 de agosto de 2019.

Franklin Duarte de Lima
Vereador